EDITAL DPC N2 034/2015

EDITAL DISPENSA DE ANTECIPAGCAO

A Diretoria Geral de Planejamento da Agao Fiscal, considerando o disposto no inciso I, alinea
“a”, item 4, subitem 4.3 da portaria 147/2008, de 29.08.2009 e alterac@es, ficam dispensados,
no periodo de 01 a 31 de marco de 2015, para efeito da antecipacao tributaria, os contribuintes
constantes da relacdo a seguir:

Inscricao
Estadual
33399557
40968600
19750994
50527690
40564851
34961801
49983830
33901287
24494208
56478437
38793997
49630083
6617166
29226570
38190192
49318829
32835000
32279442
607045
27140512
36706949
42351421
543055
17682800

Razao Social

AB BORDADOS PERSONALIZADOS E CONFECOES LTDA

ANA ELISABETH FALCAO INTERAMINENSE

METALURGICA NORDESTINA LTDA ME

ROBSON MICHELL DE LIMA EXPOSITORES ME

ALBEA DO BRASIL EMBALAGENS LTDA

FABIO ALBUQUERQUE FARIAS

MARCIO ANTONIO SOARES DE ALMEIDA ME

PRO DELPHUS COM. E IND.IMP& EXP.DE SIMULADORES E EQUIP. MEDICOS LTDA EPP
GLOBALPACK DO NORDESTE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
PRODUTOS ODONTOLOGICOS IMPACTO LTDA - ME

HUGO AUGUSTO GOMES FREIRE - ME

PRYSMIAN ENERGIA CABOS E SISTEMAS DO BRASILS.A
INDUSTRIAS REUNIDAS RENDA S/A

SG MAQUINAS SERVICOS LTDA

FRISOKAR EQUIPAMENTOS PLASTICOS LTDA

ACO GRAVATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME

KNAUF ISOPOR LTDA

CARLOS S. DA SILVA EXPOSITORES

THYSSENKRUPP ELEVADORES SA

CONNECTOWAY SOLUCOES INTELIGENTES EM TECNOLOGIA LTDA - EPP
SANVIDRO LTDA

INDUSTRIAL BLOW PACK EMBALAGENS LTDA

ELEVADORES ATLAS SCHINDLER S/A

IARA DA HORA MEIRA LINS - ME

A relacdo esta publicada na rede mundial no site da Secretaria da
Fazenda de Pernambuco.
www.sefaz.pe.gov.br

Recife, 18 de margo de 2015
Abilio Xavier de Almeida Neto

Diretor Geral
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